
【ホール棟】
施設名 形式 面積㎡（坪） 備 考

大ホール シアター ʷ

小ホール シアター ʷ

国際会議室 学校形式 349（105.7） ⾧机２人がけ

リハーサル室 ʷ 172

第１練習室 ʷ 116

第２練習室 ʷ 60

第３練習室 ʷ 30

【ビル棟】
施設名 部屋番号 面積㎡（坪） 備考

401 171（51.8）

402 185（56.0）

403 185（56.0）

404 171（51.8）

501 62（18.7）

502 44（13.3）

601 133（40.3）

602 154（46.6）

603 154（46.6）

604 133（40.3）

701 109（33.0）

702～708 76（23.0）

801 44（13.3）

802～809 76（23.0）

901

902～904

905 113（34.2）

906 164（49.6）

第１ 804（243.6）

第２ 202（61.2）

第３ 135（40.9）

第４ 135（40.9）

第５ 202（61.2）

商談室 89（27.0）

展示場

240

60

40

40

60

25

30

30
76（23.0）

30

44

68

60

60

52

24

30

12

市民ホール

60

⾧机２人がけ

74

74

60

会議室

22

12

52

25

20

10

5

新定員

令和３年３月８日から令和３年３月２１日までの定員について

定員

1,211

228

120


